
７７

設 計 番 号 設計第２２９号

工 事 名 十日市南七丁目　管路布設工事

開 札 日 令和５年７月２８日

工 種 区 分 下水道工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ４，９６０，０００円（税抜）

最低 制限 価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

11,488,000 抽選

11,488,000 抽選

11,488,000 抽選

11,488,000 抽選

11,488,000 抽選

11,488,000 抽選

11,488,000 ○ 抽選

4

5

6

7

No

1

2

3

令和5年7月28日

12,765,000円（税抜）

11,488,000円（税抜）

（株）志社建材

（株）下隠組

下森興業（有）

（有）高本建設

（有）備北建設

設計第３９号　市道酒河３７号線道路改良工事

入札企業名

（有）アイ建設

（有）久保井建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,497,000 抽選

2,497,000 抽選

2,497,000 抽選

2,497,000 抽選

2,497,000 抽選

2,497,000 抽選

2,497,000 抽選

2,497,000 抽選

2,497,000 抽選

2,497,000 ○ 抽選

2,497,000 抽選

2,497,000 抽選

8

9

10

11

12

4

5

6

7

No

1

2

3

令和5年7月28日

2,775,000円（税抜）

2,497,000円（税抜）

（有）植田組

（有）大杉組

坂井建設（株）

貞末建設（株）

（株）下隠組

下森興業（有）

設計第２５号　一般県道太郎丸吉舎線　道路舗装工事

入札企業名

（株）エーグロー

（有）アイ建設

土木一式

一般競争入札

（有）菅野産業

（有）高本建設

大栄重機（株）

土井建材（有）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,772,000 ○ 　

No

1

令和5年7月28日

1,969,000円（税抜）

1,772,000円（税抜）

設計第３６号　市道酒河６２号線道路修繕工事

入札企業名

（株）志社建材

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,465,000 抽選

1,465,000 ○ 抽選

No

1

2

令和5年7月28日

1,628,000円（税抜）

1,465,000円（税抜）

設計第４０号　市道神杉１５号線　道路修繕工事

入札企業名

（株）志社建材

（有）テンリョー

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



74

工 事 （ 業 務 ） 名 設計第１６号

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

212,000,000 ○ 2回目で落札

　

　

上志和地排水機場ポンプ設備分解整備及び電気設備更新工事

（株）山産　広島支店

入札企業名

電気工事

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年7月28日

212,793,000円（税抜）

145,796,000円（税抜）

No

1


